
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 26.01.2023 г. № 13 

 

О создании противопаводковой комиссии на территории Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

                  

 

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций и 

уменьшения опасных последствий в период ледохода и весеннего половодья 

на территории Ачаирского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области, обеспечения защиты населения, социальных 

объектов и жилого фонда  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать противопаводковую комиссию на территории Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановление Администрации 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области от 11.01.2022г. № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Ачаирского сельского поселения                                          В.Ж. Иванова 

                                                                      

 
                                 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

              к постановлению администрации 

Ачаирского сельского поселения 

 от 26.01.2023г. № 13 

 
 

 

СОСТАВ 

противопаводковой комиссии Ачаирского сельского поселения 

 Омского муниципального района Омской области 

 

 

Председатель комиссии: 

Иванова В.Ж., Глава Ачаирского сельского поселения; 

 

Члены комиссии: 

1. Цой Л.В., главный специалист Администрации Ачаирского сельского 

поселения; 

2. Леушкина А.И., главный специалист Администрации Ачаирского 

сельского поселения; 

3. Галиахметов В.К., директор МКУ «Ачаирец»; (по согласованию) 

4. Шевелев И.А., директор ЗАО «Первомайское»; (по согласованию) 

5. Леушкин Ю.А., ИП«Леушкин»; (по согласованию) 

6. Круц Т.Н. заведующая Речной УБ; (по согласованию) 

7. Кох В.Б., мастер участка ООО «Коммуналстройсервис»; (по 

согласованию) 

8. Упис В.А. директор МБОУ «Речная СОШ»; (по согласованию) 

9. Галиахметов А.Ю., директор МБОУ «Первомайская СОШ»; (по 

согласованию) 

10. Марченко С.Г., мастер котельных и тепловых сетей МУП 

«Водоконал» (по согласованию). 

11. Гарькавенко Н.Н., заведующая «Ачаирского СДК-филиала МБУ 

«ЦКС» (по согласованию). 
 

 

 

 

 


